
ARC: 2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01

číslo smlouvy

číslo smlouvy 

dle §2079 a násl. zákona č.

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

 

1. Kupujícím:  

název právnické osoby  

sídlo:     

IČ:     

DIČ:     

bankovní spojení: 

zastoupený:    

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických:

     

(dále jen „Kupující“) na straně jedné

 

a 

 

2. Prodávajícím:   

název právnické osoby:   

sídlo:   

   

IČ:   

DIČ:   
zápis v OR:   

bankovní spojení:  

  

zastoupený:   

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

 

  

kontaktní osoba ve věcech technických:

  

 

 

(dále jen „Prodávající“) na straně druhé

 

dále jednotlivě jako „Smluvní 

 

2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01-2.docx 

KUPNÍ SMLOUVA 

číslo smlouvy Prodávajícího: HE0286/SZ001 

číslo smlouvy Kupujícího: 2016/063 

(dále jen „Smlouva“) 

 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

(dále jen „Občanský zákoník“), 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

 

  Státní ústav radiační ochrany

  Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4

  86652052 

  CZ 86652052 

 

  RNDr. Zdeněk Rozlívka, ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

   

(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

  

  NUVIA a.s. 

  Modřínová 1094, 674 01 Třebíč, 

  Česká republika 

  25506331 

  CZ25506331 
  KS Brno, oddíl B, vložka 2461

  Komerční banka a.s., pobočka Třebíč,

 č. účtu 6618440267/0100 

  Martinem Pazúrem, předsedou představenstva

kontaktní osoba ve věcech smluvních:  

  

kontaktní osoba ve věcech technických:  

  

na straně druhé, 

mluvní strana“, nebo společně jako „Smluvní strany

89/2012 Sb., Občanský zákoník 

radiační ochrany, v.v.i.  

Bartoškova 1450/28, 140 00 Praha 4 

RNDr. Zdeněk Rozlívka, ředitel 

Modřínová 1094, 674 01 Třebíč,  

KS Brno, oddíl B, vložka 2461 

Komerční banka a.s., pobočka Třebíč, 

azúrem, předsedou představenstva 

strany“. 



ARC: 2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01

1.1. Předmětem této smlouvy
beta MDS-4 Protean
Smlouvy. 

1.2. Součástí předmětu smlouvy je zajištění typové
zařízení. 

1.3. Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje odevzdat věc, která je předmětem 
koupě, Kupujícímu a umožní
zavazuje, že věc převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu.

2. Cena předmětu smlouvy

2.1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za předmět koupě činí 
(slovy: jedenmilionstodva
Kč (slovy: jedenmiliontřistašedesátjedna
DPH (21%). 

  

Položka 

MDS-4 MultiDetector 

MDS ControlPackage (SW, 
dokumentace a 
příslušenství) 

PC s LCD monitorem a 
příslušenstvím 

Doprava 

Instalace a zprovoznění

Zaškolení obsluhy 

Zajištění typového schválení

Celkem 

 

2.2. Kupní cenou je cena celková, zahrnující všechny náklady Prodávajícího, včetně 
dopravy předmětu koupě, instalace v místě plnění a zaškolení obsluhy. 
sjednané kupní ceně bude připočtena 
úpravě daně z přidané hodnot

2.3. Cenu předmětu koupě je možné změnit v případě, dojde
Kupujícího ke změně předmětu plnění (změna technických řešení vzhledem k této 
Smlouvě, cenovému rozpočtu apod.). V případě, že dojde po podepsání tét
Smlouvy ke změně předmětu koupě na základě požadavku Kupujícího a následné 
dohody s Prodávajícím, je Kupující povinný odevzdat Prodávajícímu soupis těchto 
změn. 

2.4. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu včetně DPH na základě 
daňového dokladu (faktury) 
písemného záznamu o předání a převzetí předmětu koupě vyhotoví Prodávající 
daňový doklad (fakturu), kter
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnot
(dále jen „Zákon o DPH
Kupujícího. Dohodnutá 

2.5. Fakturu doručí Prodávající Kupujícímu v
nejpozději tedy k datu 15.12.2016. 

 

2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01-2.docx 

1. Předmět smlouvy 

této smlouvy je přístroj na nízkopozaďové měření aktivity alfa a 
4 Protean, specifikován v příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součást této 

Součástí předmětu smlouvy je zajištění typového schválení dodávaného 

Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje odevzdat věc, která je předmětem 
koupě, Kupujícímu a umožní mu nabýt vlastnické právo k ní, a Kupující se 
zavazuje, že věc převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní cenu. 

předmětu smlouvy a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za předmět koupě činí 
jedenmilionstodvacetpěttisíctřista korun českých) bez DPH

jedenmiliontřistašedesátjednatisícšestsettřináct korun českých) včetně 

Cena bez DPH DPH 21% 

739 842,- 155 366,82 

Package (SW, 
dokumentace a 

292 184,- 61 358,64 

PC s LCD monitorem a 12 840,- 2 696,40 

46 434,- 9 751,14 

Instalace a zprovoznění 19 200,- 4032,- 

4 800,- 1008,- 

Zajištění typového schválení 10 000,- 2 100,- 

1 125 300,- 236313,- 

Kupní cenou je cena celková, zahrnující všechny náklady Prodávajícího, včetně 
dopravy předmětu koupě, instalace v místě plnění a zaškolení obsluhy. 
sjednané kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné sazbě odpovídající zákonné 
úpravě daně z přidané hodnoty v době zdanitelného plnění. 

Cenu předmětu koupě je možné změnit v případě, dojde-li na základě požadavku 
Kupujícího ke změně předmětu plnění (změna technických řešení vzhledem k této 
Smlouvě, cenovému rozpočtu apod.). V případě, že dojde po podepsání tét
Smlouvy ke změně předmětu koupě na základě požadavku Kupujícího a následné 
dohody s Prodávajícím, je Kupující povinný odevzdat Prodávajícímu soupis těchto 

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu včetně DPH na základě 
(faktury) bezhotovostně na účet Prodávajícího. Na základě 

písemného záznamu o předání a převzetí předmětu koupě vyhotoví Prodávající 
daňový doklad (fakturu), která musí obsahovat všechny náležitosti stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon o DPH“), číslo objednávky 160993 a číslo smlouvy 

Dohodnutá splatnost činí 21 dnů od data doručení faktury Kupujícímu

Fakturu doručí Prodávající Kupujícímu v den předání předmětu koupě, 
datu 15.12.2016.  

přístroj na nízkopozaďové měření aktivity alfa a 
příloze č. 1, jež tvoří nedílnou součást této 

schválení dodávaného 

Prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje odevzdat věc, která je předmětem 
mu nabýt vlastnické právo k ní, a Kupující se 

podmínky 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena za předmět koupě činí 1 125 300,- Kč 
DPH,tj.1 361 613,- 

korun českých) včetně 

Cena s DPH 

895 208,82 

353 542,64 

15 536,40 

56 185,14 

23 232,- 

5 808,- 

12 100,- 

1361613,- 

Kupní cenou je cena celková, zahrnující všechny náklady Prodávajícího, včetně 
dopravy předmětu koupě, instalace v místě plnění a zaškolení obsluhy. Ke 

v zákonné sazbě odpovídající zákonné 

li na základě požadavku 
Kupujícího ke změně předmětu plnění (změna technických řešení vzhledem k této 
Smlouvě, cenovému rozpočtu apod.). V případě, že dojde po podepsání této 
Smlouvy ke změně předmětu koupě na základě požadavku Kupujícího a následné 
dohody s Prodávajícím, je Kupující povinný odevzdat Prodávajícímu soupis těchto 

Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu kupní cenu včetně DPH na základě 
Prodávajícího. Na základě 

písemného záznamu o předání a převzetí předmětu koupě vyhotoví Prodávající 
obsahovat všechny náležitosti stanovené 

y, ve znění pozdějších předpisů 
a číslo smlouvy 

dnů od data doručení faktury Kupujícímu. 

den předání předmětu koupě, 



ARC: 2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01

2.6. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo v
některé náležitosti chybět, bude 
Prodávajícímu do data splatnosti. Ve vrácené faktuře musí 
vrácení faktury. V takovém případě je 
s novým datem splatnosti dle čl.

2.7. Za pozdní úhradu ceny (daňového doklad
je Prodávající oprávněn Kupujícímu vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zaplatí 
Kupující na účet Prodávajícího 
Smluvní pokutu není možné uložit v případě okolnosti mající charakter vyšší moci a 
při nesplnění některé z podmínek uvedených v článku 

3. Termín dodání

3.1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě Kupujícímu nejpozději 
do 15. 12. 2016. 

3.2. Termíny uvedené v tomto článku budou ze strany Prodávajícího dodrženy za 
podmínek podepsání této Smlouvy a dod
Kupujícího dle článku 4

3.3. Místem plnění: SÚRO, v.v.i., Bartoškova 28, 140 00 Praha 4

3.4. O předání a převzetí předmě
a podepsán písemný záznam (předávací protokol / dodací list).

3.5. Za pozdní dodání předmětu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu Smlouvy za k
započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zaplatí Prodávající na účet Kupujícího 
do 14 dnů po převzetí vyúčtování smluvní pokuty. Smluvní pokutu není možné 
uložit v případě okolnosti mající charakter vyšší moci a při nesplnění některé z 
podmínek uvedených v článku 

4. Spolupůsobení

4.1. Spolupůsobením Kupujícího se rozumí i plnění finančních závazků vyplývajících z 
této Smlouvy. 

4.2. Prodávající neodpovídá za vady, které vzniknou neodborným zásahem Kupujícího 
po předání předmětu koupě. Prodávají, 
je toto zpoždění zaviněno třetí stranou, která je ve smluvním vztahu s Kupujícím. 
Prodávající odpovídá za zpoždění zaviněná svými subdodavateli a smluvními 
partnery. 

4.3. Kupující se zavazuje zpřístupnit objekty, které j
Smlouvy (místo plnění) a poskytnout potřebné informace, podklady a součinnost 
nutné pro předání předmětu koupě. 

4.4. Předmět koupě je vypracován na základě podkladů a rozměrů Kupujícího, který je 
odpovědný za případné rozměrové nesro
podkladů. Pokud bude třeba v takovém případě upravit předmět koupě, odpovídá 
za takto vzniklé náklady Kupující, který je povinen je uhradit Prodávajícímu.

4.5. Kupující stanoví kvalifikovanou kontaktní osobu, která bude Kupují
jednáním technického charakteru s Prodávajícím.

4.6. Kupující zajistí poskytnutí veškerých interních technických předpisů a norem, které 
se vztahují na předmět koupě a jejichž respektování bude na Prodávajícím 
požadováno. 

4.7. Veškeré dodatečné náklad
(opakovaný výjezd servisního technika Prodávajícího, dodatečný instalační 

 

2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01-2.docx 

případě, že bude faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo v
některé náležitosti chybět, bude Kupující oprávněn fakturu vrátit zpět 

do data splatnosti. Ve vrácené faktuře musí Kupující
takovém případě je Prodávající povinen vystavit novou fakturu 

novým datem splatnosti dle čl.2.44 Smlouvy. 

ceny (daňového dokladu) či jiné nedodržení platebních podmínek 
je Prodávající oprávněn Kupujícímu vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zaplatí 
Kupující na účet Prodávajícího do 14 dnů po převzetí vyúčtování smluvní pokuty. 
Smluvní pokutu není možné uložit v případě okolnosti mající charakter vyšší moci a 
při nesplnění některé z podmínek uvedených v článku 4. 

Termín dodání, dodací podmínky a místo plnění

Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě Kupujícímu nejpozději 

Termíny uvedené v tomto článku budou ze strany Prodávajícího dodrženy za 
podmínek podepsání této Smlouvy a dodržení řádného a včasného spolupůsobení 

4. této Smlouvy. 

SÚRO, v.v.i., Bartoškova 28, 140 00 Praha 4 

O předání a převzetí předmětu koupě mezi zástupci Smluvních stran bude vystaven 
a podepsán písemný záznam (předávací protokol / dodací list). 

Za pozdní dodání předmětu koupě je Kupující oprávněn Prodávajícímu účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu Smlouvy za k
započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zaplatí Prodávající na účet Kupujícího 

po převzetí vyúčtování smluvní pokuty. Smluvní pokutu není možné 
uložit v případě okolnosti mající charakter vyšší moci a při nesplnění některé z 
podmínek uvedených v článku 4. 

Spolupůsobení smluvních stran 

Spolupůsobením Kupujícího se rozumí i plnění finančních závazků vyplývajících z 

Prodávající neodpovídá za vady, které vzniknou neodborným zásahem Kupujícího 
po předání předmětu koupě. Prodávají, neodpovídá za zpoždění s dodávkou, pokud 
je toto zpoždění zaviněno třetí stranou, která je ve smluvním vztahu s Kupujícím. 
Prodávající odpovídá za zpoždění zaviněná svými subdodavateli a smluvními 

Kupující se zavazuje zpřístupnit objekty, které jsou dotčeny předmětem této 
Smlouvy (místo plnění) a poskytnout potřebné informace, podklady a součinnost 
nutné pro předání předmětu koupě.  

Předmět koupě je vypracován na základě podkladů a rozměrů Kupujícího, který je 
odpovědný za případné rozměrové nesrovnalosti vycházející z nesprávných 
podkladů. Pokud bude třeba v takovém případě upravit předmět koupě, odpovídá 
za takto vzniklé náklady Kupující, který je povinen je uhradit Prodávajícímu.

Kupující stanoví kvalifikovanou kontaktní osobu, která bude Kupují
jednáním technického charakteru s Prodávajícím. 

Kupující zajistí poskytnutí veškerých interních technických předpisů a norem, které 
se vztahují na předmět koupě a jejichž respektování bude na Prodávajícím 

Veškeré dodatečné náklady vzniklé z důvodu nepřipravenosti místa plnění 
(opakovaný výjezd servisního technika Prodávajícího, dodatečný instalační 

případě, že bude faktura obsahovat nesprávné náležitosti, nebo v ní budou 
oprávněn fakturu vrátit zpět 

Kupující vyznačit důvod 
povinen vystavit novou fakturu 

nedodržení platebních podmínek 
je Prodávající oprávněn Kupujícímu vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z 
dlužné částky za každý i započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zaplatí 

po převzetí vyúčtování smluvní pokuty. 
Smluvní pokutu není možné uložit v případě okolnosti mající charakter vyšší moci a 

a místo plnění 

Prodávající se zavazuje odevzdat předmět koupě Kupujícímu nejpozději  

Termíny uvedené v tomto článku budou ze strany Prodávajícího dodrženy za 
ržení řádného a včasného spolupůsobení 

 

tu koupě mezi zástupci Smluvních stran bude vystaven 

je Kupující oprávněn Prodávajícímu účtovat 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny předmětu Smlouvy za každý i 
započatý den prodlení. Tuto smluvní pokutu zaplatí Prodávající na účet Kupujícího 

po převzetí vyúčtování smluvní pokuty. Smluvní pokutu není možné 
uložit v případě okolnosti mající charakter vyšší moci a při nesplnění některé z 

Spolupůsobením Kupujícího se rozumí i plnění finančních závazků vyplývajících z 

Prodávající neodpovídá za vady, které vzniknou neodborným zásahem Kupujícího 
neodpovídá za zpoždění s dodávkou, pokud 

je toto zpoždění zaviněno třetí stranou, která je ve smluvním vztahu s Kupujícím. 
Prodávající odpovídá za zpoždění zaviněná svými subdodavateli a smluvními 

sou dotčeny předmětem této 
Smlouvy (místo plnění) a poskytnout potřebné informace, podklady a součinnost 

Předmět koupě je vypracován na základě podkladů a rozměrů Kupujícího, který je 
vnalosti vycházející z nesprávných 

podkladů. Pokud bude třeba v takovém případě upravit předmět koupě, odpovídá 
za takto vzniklé náklady Kupující, který je povinen je uhradit Prodávajícímu. 

Kupující stanoví kvalifikovanou kontaktní osobu, která bude Kupujícím pověřena k 

Kupující zajistí poskytnutí veškerých interních technických předpisů a norem, které 
se vztahují na předmět koupě a jejichž respektování bude na Prodávajícím 

y vzniklé z důvodu nepřipravenosti místa plnění 
(opakovaný výjezd servisního technika Prodávajícího, dodatečný instalační 



ARC: 2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01

materiál) se Kupující zavazuje zaplatit dle samostatné faktury vystavené servisním 
oddělením Prodávajícího na základě skutečně vzniklý

5. Záruční doba a podmínky

5.1. Na předmět této Smlouvy poskytuje Prodávající záruční dobu (lhůtu) v délce 
12 měsíců ode dne převzetí Kupujícím. 
kterou nemohl být předmět koupě řádně užíván z
záručních oprav je místo plnění dle této Smlouvy příp. servisní středisko 
Prodávajícího. 

5.2. Prodávající se zavazuje
mobilní číslo 724 461
zdarma. 

5.3. Oznámení vady provede Kupující písemně na e
nebo na výše uvedené tel. číslo příp. písemně na adresu společnosti

5.4. Reklamace bude obsahovat identifikační údaje Kupujícího, 
telefon. Dále stručný popis závady (mj. obsahující informace na jakém zařízení 
došlo k závadě). 

5.5. Reklamovat lze předmět 
případech práva ze záruky za jakost a z odpovědnosti za
se nevztahují na případy, vznikla
nesprávným užíváním (v rozporu s návodem k použití, provoz při nesprávném 
napájecím napětí, připojování na nedovolené zdroje proudu, používání díla v 
neodpovídajících podmínkách příp. neodpovídajícím způsobem apod.) anebo jiným 
nesprávným jednáním Kupujícího, nebo v případě prokazatelných nedovolených 
zásahů do předmětu koupě

5.6. Pokud byla reklamace neoprávněná (závada vznikla 
chybnou manipulací apod.), Prodávající je oprávněn naúčtovat Kupujícímu náklady 
na lokalizaci a opravu závady. Kupující je povinen tyto náklady uhradit ve 
stanoveném termínu, nejpozději však do 

5.7. Kupující je povinen umožnit pracovníkům 
nezbytných pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není 
termínem pro odstranění vady.

5.8. Prodávající je povinen plnit tuto Smlouvu s náležitou odbornou péčí a d
odpovídající technické normy a právní předpisy

6. Specifikace podmínek online servisu po skončení 

6.1. Pozáruční servis bude probíhat v
prodávajícího – tj. servisní technik přijede na pracovišt
opraví na místě nebo jej odveze a po opravě doveze.

6.2. Pozáruční servis (tj. návštěva servisního technika v
nebo zásahů nad rámec záruky) včetně dopravních nákladů bude účtován takto: 

- v pracovní dny od 8:0

 - mimo pracovní dobu 1300,

 Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

7.1. Konzultace a školení s
probíhat: 

 

2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01-2.docx 

materiál) se Kupující zavazuje zaplatit dle samostatné faktury vystavené servisním 
oddělením Prodávajícího na základě skutečně vzniklých nákladů. 

Záruční doba a podmínky a pozáruční servis

Na předmět této Smlouvy poskytuje Prodávající záruční dobu (lhůtu) v délce 
ode dne převzetí Kupujícím. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po 

kterou nemohl být předmět koupě řádně užíván z důvodu reklamace. 
záručních oprav je místo plnění dle této Smlouvy příp. servisní středisko 

Prodávající se zavazuje, že v záruční době zajistí hot-line konzultace po telefonu na 
461 015 nebo tel.: 565 656 113 v době od 8

Oznámení vady provede Kupující písemně na e-mailovou adresu 
nebo na výše uvedené tel. číslo příp. písemně na adresu společnosti

Reklamace bude obsahovat identifikační údaje Kupujícího, jméno kontaktní osoby a 
telefon. Dále stručný popis závady (mj. obsahující informace na jakém zařízení 

Reklamovat lze předmět koupě pouze v průběhu platnosti záruční 
případech práva ze záruky za jakost a z odpovědnosti za vady zanikají). Reklamace 
se nevztahují na případy, vznikla-li závada nebo poškození prokazatelně 
nesprávným užíváním (v rozporu s návodem k použití, provoz při nesprávném 
napájecím napětí, připojování na nedovolené zdroje proudu, používání díla v 

ídajících podmínkách příp. neodpovídajícím způsobem apod.) anebo jiným 
nesprávným jednáním Kupujícího, nebo v případě prokazatelných nedovolených 

koupě (porušení ochranných pečetí apod.). 

Pokud byla reklamace neoprávněná (závada vznikla špatným použitím nebo 
chybnou manipulací apod.), Prodávající je oprávněn naúčtovat Kupujícímu náklady 
na lokalizaci a opravu závady. Kupující je povinen tyto náklady uhradit ve 
stanoveném termínu, nejpozději však do 14 dnů od ukončení reklamačního řízení. 

je povinen umožnit pracovníkům Prodávajícího přístup do prostor 
nezbytných pro odstranění vady. Pokud tak neučiní, není Prodávající
termínem pro odstranění vady. 

Prodávající je povinen plnit tuto Smlouvu s náležitou odbornou péčí a d
odpovídající technické normy a právní předpisy 

Specifikace podmínek online servisu po skončení záruční

Pozáruční servis bude probíhat v místě plnění zakázky příp. v servisním středisku 
tj. servisní technik přijede na pracoviště a dle povahy přístroj 

opraví na místě nebo jej odveze a po opravě doveze. 

Pozáruční servis (tj. návštěva servisního technika v případě pozáručních zásahů 
nebo zásahů nad rámec záruky) včetně dopravních nákladů bude účtován takto: 

pracovní dny od 8:00 do 16:00 hod.: cena 950,- Kč/hod, 

mimo pracovní dobu 1300,- Kč/hod, cena za dopravu 12,- Kč/km. 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 

7. Konzultace a školení 

 aplikačními specialisty nad rámec úvodního zaškolení 

materiál) se Kupující zavazuje zaplatit dle samostatné faktury vystavené servisním 
 

pozáruční servis 

Na předmět této Smlouvy poskytuje Prodávající záruční dobu (lhůtu) v délce 
Záruční doba se prodlužuje o dobu, po 

du reklamace. Místem 
záručních oprav je místo plnění dle této Smlouvy příp. servisní středisko 

line konzultace po telefonu na 
době od 8:00 do 16:00 

mailovou adresu drs@nuvia.cz 
nebo na výše uvedené tel. číslo příp. písemně na adresu společnosti. 

jméno kontaktní osoby a 
telefon. Dále stručný popis závady (mj. obsahující informace na jakém zařízení 

pouze v průběhu platnosti záruční doby (v ostatních 
vady zanikají). Reklamace 

li závada nebo poškození prokazatelně 
nesprávným užíváním (v rozporu s návodem k použití, provoz při nesprávném 
napájecím napětí, připojování na nedovolené zdroje proudu, používání díla v 

ídajících podmínkách příp. neodpovídajícím způsobem apod.) anebo jiným 
nesprávným jednáním Kupujícího, nebo v případě prokazatelných nedovolených 

 

špatným použitím nebo 
chybnou manipulací apod.), Prodávající je oprávněn naúčtovat Kupujícímu náklady 
na lokalizaci a opravu závady. Kupující je povinen tyto náklady uhradit ve 

dnů od ukončení reklamačního řízení.  

přístup do prostor 
Prodávající v prodlení s 

Prodávající je povinen plnit tuto Smlouvu s náležitou odbornou péčí a dodržovat 

záruční doby 

servisním středisku 
ě a dle povahy přístroj 

případě pozáručních zásahů 
nebo zásahů nad rámec záruky) včetně dopravních nákladů bude účtován takto:  

Kč/km.  

nad rámec úvodního zaškolení budou 



ARC: 2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01

- telefonicky v pracovní době od 8:00 do 16:00 hod. na tel. číslech 724
nebo 565 656 113 (v záruční době zdarma, po skončení záruční doby za 
950,- Kč/hod) 

- osobně v sídle Kupujícího

7.2. Úvodní zaškolení obsluhy je zahrnuto v

8.1. Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na 
závislé na smluvních stranách, a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 
např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné 

8.2. Pokud se provedení předmětu 
v důsledku zásahu vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, 
požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době 
plnění. Pokud nedojde k
vyšší moc, má tato strana právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení 
nastává v tomto případě dnem doručení oznámení.

9. Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací

9.1. Smluvní strany se zavazují chránit obchodní tajemství a důvěrné informace, se 
kterými se v souvislosti s touto smlouvou seznámí. 

9.2. Obchodním tajemstvím smluvní str
Občanského zákoníku, konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v 
příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se 
závodem a jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich 
utajení. 

9.3. Důvěrnými informacemi smluvní strany roz
ust. § 1730 odst. 2 Občanského zá

10.1. Smluvní strany se zavazují řešit spory přednostně formou domluvy prostřednictvím 
svých statutárních zástupců.

10.2. V případě, že se spor nevyřeší domluvou, je kterákoliv strana oprávněna předložit 
spor na řešení příslušnému soudu České republiky. Místně příslušným soudem 
bude soud Prodávajícího

11.1. Právní vztahy neupravené touto Smlouvou, se řídí dispozitivní úpravou Občanského 
zákoníku, v případě, že nelze použít Občanský zákoník další
právními předpisy. 

11.2. Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné 
nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost 
nebo vynutitelnost zbylých ustanovení této S
smluvní strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo 
nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo 
v maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, 
jaký byl sledován nahrazovaným ustanovením.

 

2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01-2.docx 

pracovní době od 8:00 do 16:00 hod. na tel. číslech 724
113 (v záruční době zdarma, po skončení záruční doby za 

sídle Kupujícího (cena 950,- Kč/hod + cena za dopravu 12,

í obsluhy je zahrnuto v nabídkové ceně. 

8. Vyšší moc 

Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na předmět koupě
závislé na smluvních stranách, a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 

válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy, apod. 

Pokud se provedení předmětu koupě za sjednaných podmínek stane nemožným 
důsledku zásahu vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, 

požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době 
ojde k dohodě do 30 dnů od návrhu strany, která se odvolává na 

vyšší moc, má tato strana právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení 
tomto případě dnem doručení oznámení. 

Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací

vazují chránit obchodní tajemství a důvěrné informace, se 
souvislosti s touto smlouvou seznámí.  

Obchodním tajemstvím smluvní strany rozumí, a to ve smyslu ust.
Občanského zákoníku, konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v 

ných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se 
jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich 

Důvěrnými informacemi smluvní strany rozumí, a to ve smyslu 
Občanského zákoníku, informace, které byly takto označeny.

10. Řešení sporů 

Smluvní strany se zavazují řešit spory přednostně formou domluvy prostřednictvím 
svých statutárních zástupců. 

případě, že se spor nevyřeší domluvou, je kterákoliv strana oprávněna předložit 
na řešení příslušnému soudu České republiky. Místně příslušným soudem 

Prodávajícího. 

11. Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou, se řídí dispozitivní úpravou Občanského 
zákoníku, v případě, že nelze použít Občanský zákoník dalšími obecně závaznými 

Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné 
nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost 

elnost zbylých ustanovení této Smlouvy. V takovém případě se 
smluvní strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo 
nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo 

maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, 
dován nahrazovaným ustanovením. 

pracovní době od 8:00 do 16:00 hod. na tel. číslech 724 461 015 
113 (v záruční době zdarma, po skončení záruční doby za cenu 

Kč/hod + cena za dopravu 12,- Kč/km) 

předmět koupě, které nejsou 
závislé na smluvních stranách, a které smluvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se 

za sjednaných podmínek stane nemožným 
důsledku zásahu vyšší moci, strana, která se bude chtít na vyšší moc odvolat, 

požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době 
dohodě do 30 dnů od návrhu strany, která se odvolává na 

vyšší moc, má tato strana právo odstoupit od smlouvy. Účinnost odstoupení 

Ochrana obchodního tajemství a důvěrných informací 

vazují chránit obchodní tajemství a důvěrné informace, se 

any rozumí, a to ve smyslu ust. § 504 
Občanského zákoníku, konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v 

ných obchodních kruzích běžně nedostupné skutečnosti, které souvisejí se 
jejichž vlastník zajišťuje ve svém zájmu odpovídajícím způsobem jejich 

umí, a to ve smyslu 
teré byly takto označeny. 

Smluvní strany se zavazují řešit spory přednostně formou domluvy prostřednictvím 

případě, že se spor nevyřeší domluvou, je kterákoliv strana oprávněna předložit 
na řešení příslušnému soudu České republiky. Místně příslušným soudem 

Právní vztahy neupravené touto Smlouvou, se řídí dispozitivní úpravou Občanského 
mi obecně závaznými 

Pokud se jakékoliv ustanovení této Smlouvy stane nebo bude určeno jako neplatné 
nebo nevynutitelné, pak taková neplatnost nebo nevynutitelnost neovlivní platnost 

akovém případě se 
smluvní strany dohodly, že bez zbytečného odkladu nahradí neplatné nebo 
nevynutitelné ustanovení ustanovením platným a vynutitelným, aby se dosáhlo 

maximální možné míře dovolené právními předpisy stejného účinku a výsledku, 



ARC: 2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01

11.3. Tato Smlouva může být měněna pouze číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

11.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopi
každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení

11.5. Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

 

Prodávající:      

 

V Třebíči dne 13.10.2016  

 

……………………………………………  

Martin Pazúr    

předseda představenstva  

NUVIA a.s. 

 

2016 063 HE0286_kupní_smlouva_01-2.docx 

mlouva může být měněna pouze číslovanými písemnými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami. 

mlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při
každá ze stran obdrží po jednom vyhotovení. 

mlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

   Kupující: 

   V Praze dne 18.10.216

   ……………………………………………

   jméno   

   funkce   

mlouva může být měněna pouze číslovanými písemnými dodatky 

sech s platností originálu, přičemž 

mlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

.10.216 

…………………………………………… 


